

ÅRSREDOVISNING

för

Hillkvist Byggservice AB

Org.nr. 559438-9826

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Hillkvist Bär, Styrelseledamot
2026-05-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom bygg- och snickeribranchen, så som renovering, ny-, till- och ombyggnation av fastigheter samt uthyrning av arbetskraft.

Företagets säte är Johanneshov, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat och denna årsredovisning är att anse som den andra kontrollbalansräkningen.

Kontrollbalansräkning 1 upprättades 2025-03-26.

Styrelsen beslutar att driva verksamheten vidare och är införstådd med de skyldigheter och konsekvenser som följer av detta beslut.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	1 252 015	2 077 720	662 370
Resultat efter finansiella poster	-103 739	-117 237	28 479
Soliditet (%)	-56,51	-9,91	7,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med ca 40% mot föregående räkenskapsår, detta då färre jobb har utförts och är av mindre omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	22 460	-117 237	-69 777
Balanseras i ny räkning		-117 237	117 237	0
Årets resultat			-103 739	-103 739
Belopp vid årets utgång	25 000	-94 777	-103 739	-173 516

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-94 777
Årets resultat	-103 739
	<hr/>
	-198 516

Hillkvist Byggservice AB

Org.nr. 559438-9826

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>-198 516</u>
-198 516

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hillkvist Byggservice AB

Org.nr. 559438-9826

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 252 015	2 077 720
Övriga rörelseintäkter		<u>14 621</u>	<u>300</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 266 636	2 078 020
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-84 596	-321 646
Övriga externa kostnader		-538 464	-667 328
Personalkostnader	2	-659 917	-1 119 271
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 980	-47 064
Övriga rörelsekostnader		<u>-18 934</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-1 341 891	-2 155 309
Rörelseresultat		-75 255	-77 289
Finansiella poster			
Ränteintäkter		25	1 138
Räntekostnader		<u>-28 509</u>	<u>-41 086</u>
Summa finansiella poster		-28 484	-39 948
Resultat efter finansiella poster		-103 739	-117 237
Resultat före skatt		-103 739	-117 237
Årets resultat		<u>-103 739</u>	<u>-117 237</u>

Hillkvist Byggservice AB

Org.nr. 559438-9826

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>118 608</u>	<u>243 004</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		118 608	243 004
Summa anläggningstillgångar		118 608	243 004
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		126 000	291 683
Övriga fordringar		46 228	77 548
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	16 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>16 196</u>	<u>73 610</u>
Summa kortfristiga fordringar		188 424	459 601
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>19</u>	<u>821</u>
Summa kassa och bank		19	821
Summa omsättningstillgångar		188 443	460 422
SUMMA TILLGÅNGAR		307 051	703 426

Hillkvist Byggservice AB

Org.nr. 559438-9826

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-94 777	22 460
Årets resultat		-103 739	-117 237
Summa fritt eget kapital		-198 516	-94 777
Summa eget kapital		-173 516	-69 777
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit		118 504	23 959
Övriga skulder till kreditinstitut		148 780	229 804
Summa långfristiga skulder		267 284	253 763
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		82 099	80 695
Leverantörsskulder		17 713	83 030
Skatteskulder		8 497	12 442
Övriga skulder		92 974	93 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	249 954
Summa kortfristiga skulder		213 283	519 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		307 051	703 426

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,50

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	292 900	169 900
	Inköp	0	123 000
	Försäljningar/utrangeringar	-93 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	199 900	292 900
	Ingående avskrivningar	-49 896	-2 832
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	8 584	0
	Årets avskrivningar	-39 980	-47 064
	Utgående avskrivningar	-81 292	-49 896
	Redovisat värde	118 608	243 004

NOTER

Not 4	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	148 780	229 804

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-01

Daniel Hillkvist Bär

Daniel Hillkvist Bär

2026-05-01